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Koostöö lastevanematega 

 

2012. aasta ülesanne: 

Lasteaias toimub tõhus koostöö lastevanematega. 
Peredega suhtlemine on lasteaia pedagoogide üks kõige olulisem ülesanne. Kõik pered on 

huvitatud oma lapse arengust ning tahaksid, et lapsed oleksid edukad ja õnnelikud. 

Nii pedagoogid kui vanemad vastutavad vastastikuste suhete arendamise eest. Suhtlemine, 

lugupidamine, lapse huvide ja erinevustega arvestamine paneb aluse headele suhetele. 

Rühmaõpetajad suhtlevad lapsevanematega regulaarselt, teavitavad neid lapse arengust, 

annavad nõu õppe- ja kasvatusküsimustes. Lasteaias töötab logopeed, eesti keele õpetaja, 

muusikaõpetaja ning liikumisõpetaja, kes samuti nõustavad vajadusel lapsevanemaid. 

Lastevanematel on võimalus alati pöörduda ka direktori poole nõu ja abi saamiseks.  

Kevadel teevad rühmaõpetajad ja lasteaia spetsialistid  kokkuvõtte lapse arengust ja edastavad  

suuliselt  lastevanematele.  

Lastevanematega suhtlemise võimalused:   

 Individuaalne vestlemine lapse tuleku ja lahkumise ajal; 

 kirjalikud teated vanematele; 

 rühmade teadetetahvlid, 

 lastevanematega kohtumine kindlaksmääratud ajal; 

 arenguvestlused 1 kord aastas sügisel; koolieelikutel 2 korda aastas sügisel ja kevadel; 

 avatud uste päevad rühmas ja lasteaias, 

 lastevanemate osalemine lasteaia üritustel; 

 rühmakoosolekud, mis toimuvad mitte vähem kui kaks korda aastas ning kuhu kutsutakse 

juhata ja vajadusel muud spetsialistid;  

 e-kirjad, lasteaia lehekülg Internetis, rühmade interneti leheküljed;  

 direktori vastuvõtu ajad; 

 spetsialistide konsultatsioonid; 

 lastevanemate üldkoosolekud 

Iga õppeaasta alguses lasteaia direktor hoolekogu istungil ning rühmaõpetajad 

rühmakoosolekutel tutvustavad vanematele nii lasteaia kui ka rühma õppe– ja kasvatustöö 

arengukava ja tegevuskava. Koostöös lastevanematega arutatakse läbi ja kooskõlastatakse nii 

lasteaia kui  rühma õppe- ja kasvatustöö eesmärgid ja põhimõtted. Lapsevanemal on õigus 

külastada lasteaeda ja oma lapse rühma  kogu päeva jooksul, jälgida meie tööd ja teha 

ettepanekuid, arvestades lasteaia päevakavaga. Lapsevanemal on võimalus osaleda õppe- ja 

kasvatusprotsessi läbiviimisel (esinemine pidudel, rühma  saatmine ekskursioonil, tegevuste 

läbiviimine rühmas jne).  



Õppeaasta algul valivad iga rühma lapsevanemad ühe liikme lasteaia hoolekogusse. Hoolekogu 

koosolekud toimuvad vastavalt hoolekogu tööplaanile. 

Lapsevanematel on võimalik 1 kord aastas (jaanuaris) anda kirjalikku tagasisidet lasteaia ja 

rühma tööle ning märkida ära ka parendust vajavad valdkonnad.  

 
 

 


